
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   ผลการคัดเลือกผูเขารับทุนการศึกษาประเภทเรียนดีแตขาดแคลนทุนทรัพย  

ประจำปการศึกษา 2566 
--------------------------------------------------------- 

 

  ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันท่ี 10 กันยายน 2565 เรื่อง 

การใหทุนการศึกษาประเภทเรียนดีแตขาดแคลนทุนทรัพย ประจำปการศึกษา 2566 และรับสมัครผูขอรับทุน

ระหวางวันท่ี 4-30 มิถุนายน 2566 นั้น คณะกรรมการคัดเลือกไดพิจารณาดำเนินการคัดเลือกเรียบรอยแลว 

อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให 

รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุร ี ท่ี 008/2561 

ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงประกาศผล 

การคัดเลือกผูเขารับทุนการศึกษาประเภทเรียนดีแตขาดแคลนทุนทรัพย ประจำปการศึกษา 2566 ดังนี้ 

  1.  คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ  ไดแก นางสาวรุงตะวัน    ประสนิท  

  2.  คณะนิติศาสตร   ไดแก นายอภิสิทธิ์    แกวดวงตา 

  3.  คณะบริหารธุรกิจ   ไดแก นางสาวณิชภัส    เขมะจารี 

  4.  คณะบัญชี    ไดแก นางสาวบุณยาพร   เชิดพงษ 

  5.  คณะศิลปศาสตร   ไดแก นางสาวนวพร    เพ็ชรดี 

  6.  คณะโลจิสติกสและซัพพลายเชน ไดแก นางสาวสิตานันท    พูลศร ี

  7.  คณะนิเทศศาสตร   ไดแก นางสาวจิราพร    พงษพันธ 
 

  ทุนการศึกษานี้เปนทุนท่ีใหศึกษาในระดับปริญญาตรี ณ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

ผูไดรับทุนจะไดรับงดเวนคาหนวยกิตในภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 เม่ือชําระคาบํารุงการศึกษา 

คาธรรมเนียมการศึกษา เต็มจํานวน และหมดสิทธิ์รับทุนการศึกษาอ่ืนใดของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขต

ชลบุรี ท่ีเคยไดรับอยูกอนไดรับทุนการศึกษานี้ 
 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

             ประกาศ   ณ   วันท่ี   22   กรกฎาคม  พ.ศ. 2566 

                                    
                         (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย  อิสรัมย)                                                                                           

              รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน   

                                                     รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 
 


	เรื่อง   ผลการคัดเลือกผู้เข้ารับทุนการศึกษาประเภทเรียนดีแต่ขาดแคลนทุนทรัพย์
	ประจำปีการศึกษา 2566

